
CF'H a r: p* r¿8 
iH ¿i CI IDO

universidad de Hora
CONCEPCIONgil

áü

a®

/

VISTOS:
la Facultad 4^“ * *"•-* Mecano de

s— v- *c- N° 98-“2 * ^ ,4 de .1
Corporación,

RESUELVO:

Io Trasládase, a contar del 26 de mayo de 1998, a la Srta. ROSA ASCENCIO CHAVEZ 
y el puesto de Auxiliar D.P. que ocupa, desde la Facultad de Ingeniería a la Planta 
Suplementaria dependiente de la Dirección de Personal. Item 780131 (7201).

2o Destínase, a contar del 26 de mayo y hasta el 31 de julio de 1998, a la Srta. ASCENCIO 
CHAVEZ, en Comisión de Servicios en la Facultad de Ciencias Forestales, para cumplir 
funciones de Secretaria en dicho organismo en reemplazo de la Srta. Elizabeth 
Sandoval B., asignádosele el grado B-5 de la Escala B de Remuneraciones.

3o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios y la 
Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato correspondiente, 
especificando en ella las funciones y cargo a desempeñar.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Forestales; al Decano (S) 
de la Facultad de Ingeniería; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas, a as 

Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad; de Tesorería Gener , y e mMUS 
Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 26 de 1998.-

¡ROA HUIDOBROERNESTO FI
VICERRECTOR

PEC/etv. -

y


